[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  18.01.2016г.    №    73

Об отмене постановления администрации Вольского муниципального

района от  08.10.2015г. № 2965 «Об утверждении Положения о порядке

и условиях оказания платных дополнительных образовательных

услуг в образовательных учреждениях Вольского муниципального

района»

В соответствии со ст. 38, 50 Устава Вольского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Отменить постановление администрации Вольского муниципального района 08.10.2015г. № 2965 «Об утверждении Положения о порядке и условиях оказания платных дополнительных образовательных услуг в образовательных учреждениях Вольского муниципального района».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по социальным вопросам.

Глава администрации
муниципального района                                                                И.И. Пивоваров